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Marianowo, 26 listopada 2020 r.
Nazwa Zamawiajacego:
ZESPOL SZKOE CENTRUM KSZTALCENIA ROLNICZEGO
IM. CHOR. JANA SZYMANSKIEGO
W MARIANOWIE
Marianowo 7
18-421 Piagtnica Poduchowna

e-mail: zsrmari@izd.psl.org.pl

Do zainteresowanych
Oferentow

Zamawiajacy, W trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zaméwien publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z pdzn. zm.), w zwiagzku z postepowaniem
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: , Dostawa z podziatem na trzy
zadania: Zadanie nr 1 — Dostawa fabrycznie nowej koparko — ‘adowarki; Zadanie nr 2
— Dostawa wozka widlowego; Zadanie nr 3 — Dostawa opryskiwacza” zawiadamia,
iz wplynely pytania 0 nastepujacej tresci:

Zadanie nr 1

Pytanie nr 1

Czy dopuszczacie Panstwo w maszynie gtbwne komponenty ro6znych producentow.
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Panstwo maszyny o masie roboczej powyzej 8200 Kg.
Odpowiedz: TAK, zgodnie z trescia cz. 111 pkt. 121 13 SIWZ

Pytanie nr 3

Czy dopuszczacie Panstwo maszyne bez immobilisera.
Odpowiedz: NIE

Zadanie nr 2

Pytanie nr 1

Czy udzwig nominalny moze wynosi¢ 1750 kg ?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 2

Czy dopuszczacie Panstwo wozek bez stabilizatora belki tylnej ?
Odpowiedz: NIE
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Pytanie nr 3
Czy dopuszczacie Panstwo wozek bez czujnika skretu kota ?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 4
Czy dopuszczacie Panstwo wozek fabrycznym zasilaniem LPG (bez zasilania na benzyng) ?
Odpowiedz: NIE

Pytanie nr 5

Czy dopuszczacie Panstwo wysoko$¢ masztu w stanie ztozonym wynoszacg 2145 mm ?
Odpowiedz: Wysoko$¢ masztu podana w powyzszym pytaniu oraz w Opisie Przedmiotu
Zamowienia jest identyczna.

W zwiazku z wplynigciem pytan od Wykonawcoéw dotyczacych zapisow Opisu
Przedmiotu Zamdwienia, Zamawiajacy nie dokonuje zmiany terminu sktadania 1 otwarcia
ofert w przedmiotowym postgpowaniu.

Dyrektor ZS Centrum Ksztalcenia
Rolniczego w Marianowie

[-/ Stawomir Eomotowski

e —————
Strona |2



